
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/582/18 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 25 września 2018 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg na terenie miasta Wielunia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  

2018 poz. 1875, poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222; z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159, poz. 317, poz. 1356) 

oraz po zasięgnięciu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu w Wieluniu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogi na terenie miasta Wielunia stanowiących: 

1) działki nr 22/13, 22/8 obręb 16 m. Wieluń - załącznik nr 1; 

2) działkę nr 61/1 obręb 2 m. Wieluń - załącznik nr 2; 

3) działki nr 62/11, 62/12, 62/5 obręb 2 m. Wieluń - załącznik nr 3; 

4) działki nr 302, 326, 319, 92/15, 93/7, 95/3 obręb 10- załącznik nr 4; 

5) działkę nr 470 obręb 9 m. Wieluń ul. Króla Jana Kazimierza – załącznik nr 5; 

6) działkę nr 471 obręb 9 m. Wieluń ul. Księdza Augustyna Kordeckiego – załącznik nr 6; 

7) działkę nr 469 obręb 9 m. Wieluń ul. Jana III Sobieskiego – załącznik nr 7; 

8) działki nr 473, 474 obręb 9 m. Wieluń ul. Jeremiego Wiśniowieckiego – załącznik nr 8; 

9) działki nr 472 obręb 9 m. Wieluń ul. Oleńki Billewiczówny – załącznik nr 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Wielunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Piotr Radowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 listopada 2018 r.

Poz. 5947



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/582/18 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 25 września 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5947



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/582/18 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 25 września 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5947



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/582/18 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 25 września 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5947



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/582/18 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 25 września 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5947



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/582/18 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 25 września 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5947



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII/582/18 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 25 września 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5947



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVIII/582/18 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 25 września 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5947



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVIII/582/18 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 25 września 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5947



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LVIII/582/18 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 25 września 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5947


		2018-11-09T12:53:14+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




